Dziat Organizacyjno — Prawny MPGK '
DP/RW/2H00/2018 Katowice, dn. 03 pazdziemika 2018 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: informacja dla wszystkich Wykonawcow, w postepowaniu w sprawie udzielenia zamoéwienia prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Dostawa fabrycznie nowego samochodu
ciezarowego z zabudowa hakowa w formie leasingu operacyjnego z opcja wykupu.”, oznaczenie sprawy:
PN/18/2018

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Pzp (tekst jednolity: Dz.U. z 2017,
poz. 1579), wptynely od Wykonawcdw n/w pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi
na zadane pytania:

Pytanie 1

Zamawiajacy w pkt.15 oraz 16 dotyczacych zabudowy hakowej dokonat zapisow ,Fabryczna instalacja do montazu rolki
podporowej’ oraz ,Rolka podporowa” W pkt.17 jest zapis ,Hydrauliczna, automatyczna blokada zawieszenia podwozia w
czasie zatadunku i roztadunku kontenera realizowana przez sitowniki blokady resorow”. Wystarczy zastosowac tylko jedno
z tych rozwigzan. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy zdecyduje sie na rolke podporowg czy na hydrauliczng, automatyczng
blokade zawieszenia podwozia?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na modyfikacje wiw zapisdw zatacznika nr 4 do SIWZ.

Pytanie 2

Zamawiajacy przewidziat istotne warunki przysziej umowy. Czy moga przybrac one postac aneksu do Umowy leasingu
standardowo stosowanej przez Wykonawce i mie¢ pierwszenstwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez
Wykonawce w przypadku ewentualnej sprzecznosci. Prosze o dopuszczenie takiego scenariusza dziatania.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.

Pytanie 3

Zwracamy sie z uprzejmg prosha o rozszerzenie zapisu pkt. 3g) IPU o nastepujgcy zapis: ,pod warunkiem sptacenia

wszelkich nalezno$ci wynikajacych z umowy leasingu’”.

OdpowiedzZ na pytanie nr 3:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiang. Tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy

Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: pkt 3 litera g) zatacznika nr 5 do SIWZ - Istotne

postanowienia umowy w nastepujacy sposob:

a. dotychczasowy pkt 3 litera g) w brzmieniu: ,Wykonawca zobowigzuje sig przenies¢ na Zamawiajacego wiasnosc¢
przedmiotu leasingu na wniosek Zamawiajacego w terminie 30 dni od uptywu okresu leasingu za wskazang wartos¢
wykupu, ktora wynosi 5% wartosci brutto przedmiotu umowy.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Wykonawca zobowigzuje sig przenieS¢ na Zamawiajacego wiasnosé
przedmiotu leasingu na wniosek Zamawiajacego w terminie 30.dni od uptywu okresu leasingu za wskazang wartos¢
wykupu, ktéra wynosi 5% wartosci brutto przedmiotu umowy pod warunkiem sptacenia wszelkich naleznosci
wynikajacych z umowy leasingu.”

Pytanie 4

Jako forme odszkodowania Zamawiajacy przewidziat kary umowne. Zwracamy sie z uprzejma proéba o ich zmniejszenie
2 0.5 % na 0,05%, z 20 % na 10 %.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiane.
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Pytanie 5

Zamawiajacy wprowadzit kary umowne w stosunku do Wykonawcy za niewykonanie w sposob prawidiowy umowy, co
powoduje brak réwnowagi kontraktowej miedzy Wykonawca a Zamawiajgcym. Prosze o wprowadzenie zapisu
dotyczacego kar umownych w stosunku do Zamawiajacego. Zapis w obecnym brzmieniu jest nie do przyjecia przez
Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang. Odpowiedz jest zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 36.
Funkcje kar umownych stanowia ewentualne optaty przewidziane w Tabeli optat i Prowizji.

Pytanie 6

W pkt. 3.12.1 OPZ Zamawiajacy zawart nastepujacy zapis: ,Wykonawca udzieli ... gwarancji...." Wykonawca -

Finansujacy nie musi byé producentem Sprzetu, Wykonawca - Finansujacy moze co najwyzej zapewni¢ udzielenie

gwarancji producenta. Zwracam sig o modyfikacje zapiséw na nastepujacy: ,Wykonawca zapewni udzielenie gwarangcji...."

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowang zmiang. Tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy

Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tre§ci SIWZ w zakresie: pkt 3.12.1 do 3.12.3 - w nastepujacy sposob:

a. dotychczasowy pkt 3.12.1. SIWZ w brzmieniu: ,Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ rekojmi/gwarancji jakosci na
przedmiot zamdwienia na okres nie krotszy niz 36 miesiecy na podwozie (bez limitu kilometrow) oraz 36 miesigcy na
zabudowe.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Wykonawca zapewni udzielenie gwarancji jakosci na przedmiot
zamowienia na okres nie krotszy niz 36 miesigcy na podwozie (bez limitu kilometrow) oraz 36 miesigcy na zabudowe.”

c. dotychczasowy pkt 3.12.2. SIWZ w brzmieniu: ,Okres rekojmi/gwarancii biegnie od dnia protokolamego przekazania
Zamawiajgcemu przedmiotu zamowienia."

d. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Okres gwarancji biegnie od dnia protokolarnego przekazania
Zamawiajacemu przedmiotu zamowienia.”

e. dotychczasowy pkt 3.12.3. SIWZ w brzmieniu: ,W okresie gwarancji i rekojmi koszty dojazdu serwisu lub transport

~ przedmiotu zaméwienia do punktu serwisowego ponosi Wykonawca.”

f. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,W okresie gwarancji koszty dojazdu serwisu lub transport przedmiotu
zamdwienia do punktu serwisowego ponosi Wykonawca.”

Pytanie 7

W pkt. 8 Formularza oferty Zamawiajacy wskazat, Ze zaptata wynagrodzenie z tytutu rat bedzie nastgpowata w terminie
30 dni od daty dostarczenia prawidtowo wystawionej faktury VAT. Prosimy o dopuszczenie generowania faktury na 21
przed termin platnosci, jednoczesnie informujemy, e istnieje mozliwo$¢ skorzystania z elektronicznego portalu klienta,
zapewniajacego samodzielne zarzadzanie umowa i generowanie e-faktur. Zamawiajacy otrzymana oryginat dokumenty -
FV niezwtocznie po jej wyemitowaniu.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang.

Pytanie 8

Wnosimy o zmiane w SIWZ w punkcie Il ustepie 3.12 poprzez:

a) Usunigcie w podpunktach 3.12.1 — 3.12.3 stow: ,rekojmi”,

b) Zmiane brzmienia podpunktu 3.12.4 na proponowane: ,Uprawnienia z tytutu rekojmi za wady prawne przedmiotu
umowy przystuguja Zamawiajacemu niezaleznie od uprawnien z tytutu gwarancji. Wszelkie odmienne postanowienia
wynikajgce z kart gwarancyjnych uwaza sie za bezskuteczne’,

c¢) Dodanie w nim podpunktu 3.12.5 o nastepujacej tresci: ,Zamawiajacy oraz Wykonawca zgodnie postanawiajg
wytgczy¢ rekojmie za wady fizyczne przedmiotu zamowienia.”.

Whniosek o zmiane w proponowanym przez Wykonawce zakresie motywowany jest faktem, iz obecne brzmienie

wnioskowanych postanowien (zapis: "rekojmi/gwarancji') prowadzi¢ moze do wniosku, ze dla Zamawiajacego i

pozadanego celu umowy wystarczajgce bedzie zapewnienie ochrony przedmiotu umowy w oparciu o rezim przepiséw o

gwarangji. W naszej ocenie natomiast zachowanie uprawnien i mozliwosci kierowania przez Zamawiajacego roszczen

zaréwno z rekojmi, jak i z gwarancji moze by¢ dla Wykonawcy nader uciazliwe, ale i zbyteczne, jesli zwazy¢ na to, jak
szeroko unormowana jest gwarancja w przepisach Kodeksu cywilnego, a takze majac na uwadze procedure reklamacyjng
przedmiotu zamowienia opisang w OWU (zatacznik nr 5 do SIWZ, punkty 10-12). Ponadto warto zwroci¢ uwage, ze
zgodnie z punktem 3 literg m) OWU "Zamawiajacy akceptuje stosowany wzor umowy leasingu wraz z ogolnymi warunkami
leasingu stosowany przez Wykonawce" - stosowane przez Wykonawce standardy handlowe i wzorce umowne nie
przewidujg natomiast ochrony przedmiotu umowy na podstawie przepisow o rekojmi za wady fizyczne rzeczy.

NMPGICS Rejestr: Sad Rejonowy Katowice-Wschaod w Katowicach
' I P2 29:0: Wydziat VIl Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego

\ \MPGK " io;gji’/ggtg";"g:?”'f' 02’2"/';51;2 (o, KRSI0000107532, NIP:634-012-86-30, REGON:27013532
;\ I o 4 el. » Tax i Kapitat zaktadowy: 56.780.600,00 zt 2
 — ¢ ( KATOWICE www.mpgk.com.pl, e-mail:

Ly oy info@mpgk.com.pl



Jednoczesnie, majgc na uwadze, ze zgodnie z art. 558 § 1 k.c. Strony umowy mogg odpowiedzialnos¢ z tytutu rekojmi
wytaczy¢, natomiast Zamawiajacy okreslit w SIWZ, iz uzupetniajace zastosowanie dla zamowienia majg takze przepisy
Kodeksu cywilnego, wnioskujemy o rozwazenie przez Zamawiajacego zmiany opisanej powyze;.

Odpowiedz na pytanie nr 8a:

Odpowiedz na w/w pytanie zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 6

Odpowiedz na pytanie nr 8b:

Zamawiajacy wyraza zgody na proponowang zmiane. Tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy

Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: pkt 3.12.4 - w nastepujacy sposdb:

a. dotychczasowy pkt 3.12.4. SIWZ w brzmieniu: ,Uprawnienia z tytutu rekojmi za wady przedmiotu umowy przystugujg
Zamawiajagcemu niezaleznie od uprawnien z tytutu gwarancji. Wszelkie odmienne postanowienia wynikajace z kart
gwarancyjnych uwaza sie za bezskuteczne.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Uprawnienia z tytutu rekojmi za wady prawne przedmiotu umowy
przystugujg Zamawiajgcemu niezaleznie od uprawnien z tytutu gwarancji. Wszelkie odmienne postanowienia
wynikajace z kart gwarancyjnych uwaza si¢ za bezskuteczne.”

OdpowiedZ na pytanie nr 8c:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: pkt 3.12 - w nastepujacy sposob:

a. dodano pkt 3.12.5. SIWZ w brzmieniu: ,Zamawiajacy oraz Wykonawca zgodnie postanawiaja wylaczy¢ rekojmie za
wady fizyczne przedmiotu zamdwienia.”

b. dodano pkt 3.12.6. SIWZ w brzmieniu: ,Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylgczenie ustawowej rekojmi w umowie
pomiedzy Dostawcg a Finansujacym.”

Pytanie 9

W nawigzaniu do powyzszego wniosku, w razie jego uwzglednienia, wnosimy takze o zmiane w punkcie 8 oraz punkcie

13 OWU poprzez wykreslenie w nim stowa "rekojmi” - celem zachowania spojnosci dokumentow i braku ewentualnych

watpliwosci interpretacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgody na proponowang zmiang. Tym samym dziatajac na podstawie art 38 ust. 4 ustawy

Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: pkt 9 oraz 13 - w nastepujacy sposéb:

a. dotychczasowy pkt 9 zatacznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,,Wykonawca zapewni bezptatne szkolenie obstugi i
stuzb konserwacyjno-naprawczych Zamawiajgcego w okresie trwania rekojmilgwarancji, ktore przygotowuje
pracownikow zamawiajacego do obstugi zakupionego sprzetu.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,,\WWykonawca zapewni bezptatne szkolenie obstugi i stuzb konserwacyjno-
naprawczych Zamawiajacego w okresie frwania gwarancji, ktore przygotowuje pracownikéw zamawiajacego do
obstugi zakupionego sprzetu.”

c. dotychczasowy pkt 13 zafgcznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,Szczegblowe warunki rekojmilgwarancii
obowigzujace strony zostaty opisane w rozdziale Il ust. 2 SIWZ."

d. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Szczegdlowe warunki gwarancii obowigzujace strony zostaty opisane w
rozdziale Il pkt 3.12 SIWZ."

Pytanie 10

Wnosimy o wyjasnienie przez Zamawiajacego, do ktorego konkretnie postanowienia SIWZ odnosi sie tres¢ OWU w

punkcie 3 literze i: z tresci postanowienia wynika, ze "Koszty ubezpieczenia przedmiotu zamowienia w zakresie OC, AC i

NW w okresie trwania umowy leasingu ponosi Zamawiajacy z uwzglednieniem zapisu SIWZ Rozdziat Il ust. 4 pkt 1 Iit. j)

(...).". Wykonawca ma jednak watpliwosci, czy nie jest to omylka pisarska, albowiem rozdziat Il SIWZ nie zawiera ustepu

4 pkt 1 liti).

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: zatacznik nr 5 pkt 3 litera i) - w nastepujacy sposéb:

a. dotychczasowy pkt 3 litera i) zatgcznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,Koszty ubezpieczenia przedmiotu
zamowienia w zakresie OC, AC, NW w okresie trwania umowy leasingu ponosi Zamawiajacy z uwzglednieniem zapisu
SIWZ Rozdziat Il ust. 4 pkt1 lit. i). Koszty ubezpieczenia o ktorych mowa powyzej nie stanowig skiadnika rat
leasingowych oraz ceny zamowienia brutto, tym samym nie stanowig przedmiotu oceny wyboru najkorzystniejsze;
oferty przez Zamawiajqcego W niniejszym postepowaniu.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Koszty ubezpieczenia przedmiotu zamoéwienia w zakresie OC, AC, NW
w okresie trwania umowy leasingu ponosi Zamawiajacy z uwzglednieniem zapisu SIWZ Rozdziat Il pkt 3.13.9. Koszty
ubezpieczenia o ktorych mowa powyzej nie stanowig sktadnika rat leasingowych oraz ceny zaméwienia brutto, tym
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samym nie stanowig przedmiotu oceny wyboru najkorzystniejszej oferty przez Zamawiajgcego w niniejszym
postepowaniu.”

Pytanie 11

Whnosimy o wyjasnienie przez Zamawiajgacego, do ktérego konkretnie postanowienia SIWZ odnosi sie tres¢ OWU w
punkcie 13, tj.: "Szczegdtowe warunki rekojmi/gwarancji obowigzujgce strony zostaly opisane w rozdziale Il ust. 2 SIWZ",
- analogicznie jak we wniosku poprzedzajacym, Wykonawca powzial watpliwosci co do prawidtowosci zastosowanego
odestania, dlatego w celu usunigcia stanu niepewnosci co do okreslonych warunkéw gwarancji wskazane jest
doprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Odpowiedz na to pytanie zawiera sie w odpowiedzi na pytanie nr 9 lit. d.

Pytanie 12

Whnosimy o rozwazenie przez Zamawiajacego zmiany w OWU w punkcie 15 literze a) poprzez zastrzezenie w nim kary
umownej za zwloke (zamiast dotychczasowej za opoznienie), a takze poprzez obnizenie wysokosci kary z 0,5% wartosci
brutto umowy za kazdy dzien, do 0,1%. W ocenie Wykonawcy zastrzezenie kar umownych za opdznienie, a wiec
uniezaleznienie ich od zawinienia, stanowi duze ryzyko dla jednej ze stron umowy, a takze zachwianie ekwiwalentnosci
uprawnien i obowigzkow. Zauwazy¢ nalezy, ze przekroczenie terminu realizacji umowy wynikaé moze z przyczyn od
Wykonawcy niezaleznych, dlatego tez postulujemy wprowadzenie kary umownej naliczanej w przypadku zwioki.
Dodatkowo kara umowna nalicza ma by¢ przez Zamawiajacego sukcesywnie za kazdy dzien przekroczenia terminu, co
powoduje szybki jej wzrost, co w potaczeniu z jej wysokoscig (0,5%) oceni¢ nalezy jako rozwigzanie dla Wykonawcy
niekorzystne; wnosimy zatem takze o obnizenie wysokosci kary z obecnej 0,5% do 0,1%.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang.

Pytanie 13

Powolujac sie na argumenty przytoczone powyzej, wnosimy o zmiane w OWU w punkcie 15 literze b) poprzez zastrzezenie
kary umownej za zwioke, zamiast za op6znienie, a takze poprzez obnizenie wysokosci kary z 0,5% do 0,1%.
Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zamawiajacy nhie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 14

Wnosimy o rozwazenie przez Zamawiajacego mozliwosci zmiany w OWU w punkcie 16 poprzez obnizenie wysokosci
zastrzezonej w nim kary umownej z 20% od 10%. Obecnie w przypadku odstapienia od umowy przez ktorakolwiek z jej
stron, z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, Zamawiajacy uprawniony jest do naliczenia kary umownej w wysokosci
20% wartosci brutto umowy. Wysokosé ta odbiega od przecietnych rozwiazan stosowanych w innych tego typu umowach
stosowanych w przetargach, natomiast zastrzezenie kary w wysokosci 10% pozwoli na zachowanie stymulujgcej funkcji
tej instytucji umownej.

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 15

Z uwagi na powyzsze argumenty, wnosimy o zmiane w OWU w punkcie 17 poprzez obnizenie wysokosci kary umownej z
20% do 10%.

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 16

Wnosimy o zmiang w OWU w punkcie 10 poprzez zastrzezenie w nim, iz do okresu 48 godzin przewidzianych dla
Wykonawcy na rozpatrzenie zlozonej przez Zamawiajgcego reklamacji, nie wlicza sie dni ustawowo wolnych od pracy,
$wigt oraz sobot i niedziel.

Ponadto, wnosimy o zmiane w OWU w punkcie 13 poprzez zastrzezenie, ze do okresu 48 godzin, w przypadku uptywu
ktorych reklamacja uznana zostanie za uzasadniong (w razie braku udzielenia odpowiedzi na nig w tym terminie), nie
wlicza sig dni ustawo wolnych od pracy, Swigt oraz sobot i niedziel. W ocenie Wykonawcy zasadnym jest wprowadzenie
proponowanego doprecyzowania z uwagi na fakt, ze w czasie wymienionych dni mozliwosci techniczne i osobowe
Wykonawcy oraz udostepnianych przez niego serwiséw sg mocno ograniczone. Hipotetyczne zgloszenie przez
Zamawiajacego reklamacji w pigtkowe popotudnie spowoduje zatem, ze Wykonawca moze nie mie¢ mozliwosci
ustosunkowania sie do niego przez okres weekendu, a mimo to 48 godzin pozniej przyjeta zostanie fikcja, iz reklamacja
zostata uznana.
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Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajacy wyraza zgode na proponowana zmiane, tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,

Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie: pkt 10 zatacznika nr 5 w nastepujacy sposéb:

a. dotychczasowy pkt 10 zatacznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,,Wykonawca bedzie zobowigzany rozpatrzy¢ zlozong
reklamacje w formie: pisemnej tj. faxem lub e-mailem do osoby wskazanej w umowie w terminie 48 godzin od momentu
jej zgtoszenia w przypadku zastrzezen dotyczacych zgodnosci dostarczonego towaru ze ziozong oferta.”

b. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,Wykonawca bedzie zobowigzany rozpatrzy¢ ztozong reklamacje w
formie: pisemnej tj. faxem lub e-mailem do osoby wskazanej w umowie w terminie 48 godzin, z wytaczeniem dni
ustawowo wolnych od pracy, sobot oraz niedziel, od momentu jej zgtoszenia w przypadku zastrzezen dotyczacych
zgodnosci dostarczonego towaru ze ziozong ofertg.”

Pytanie 17

Wnosimy o rozwazenie przez Zamawiajgcego doprecyzowania w OWU w punkcie 11, Ze termin 5 dni, dotyczy 5 dni

roboczych. W naszej ocenie do okresu usuwania nieprawidtowosci w reakcji na zgloszong reklamacje nie powinny by¢

wliczane dni, ktore nie sg dniami roboczymi.

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Zamawiajacy potwierdza, ze termin 5 dni okreslony w pkt 11 zatacznika nr 5 do SIWZ dotyczy 5 dni roboczych,

tym samym dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ w

zakresie: pkt 11 zatacznika nr 5 w nastepujacy sposéb:

c. dotychczasowy pkt 11 zatacznika nr 5 do SIWZ w brzmieniu: ,W przypadku uznania reklamaciji za uzasadniong
Wykonawca usunie zgloszenie nieprawidtowosci w ciagu 5 dni od uznania reklamacji.”

d. Otrzymuje nowe, nastepujace brzmienie: ,,\W przypadku uznania reklamacji za uzasadniong Wykonawca usunie
zgtoszenie nieprawidtowosci w ciagu 5 dni roboczych od uznania reklamacii.”

Pytanie 18

Zamawiajacy wymaga skrzynie biegow manualng. Czy zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z mechaniczng ze
zautomatyzowanym systemem zmiany przelozen przy zachowaniu wszystkich pozostatych parametrow?

Odpowiedz na pytanie nr 18:

Tak, Zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z mechaniczng ze zautomatyzowanym systemem zmiany przetozen
przy zachowaniu wszystkich pozostalych parametrow.

Pytanie 19

Wnosimy prosbe o przediuzenie terminu sktadania oferty celem skompletowania wszystkich dokumentow.
Odpowiedz na pytanie nr 19:

Zamawiajacy przesuwa termin skfadania ofert z dnia 02.10.2018 godzina 10:00 na dzien 16.10. godzina 10:00.

Pytanie 20

Czy zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu z gidwnym wylacznikiem pradu umieszczonym w kabinie, nie na ramie
pojazdu?

Odpowiedz na pytanie nr 20:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 21

Czy zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu bez elektronicznego systemu nadzoru nad pojazdem, ktory umozliwia
pobieranie danych dotyczacych pracy pojazdu za pomocag komputera PC? W zamian za to firma Scania dostarczy
cotygodniowe raporty na temat pracy pojazdu z nastepujgcymi danymi: przebieg w danym tygodniu, zuzycie paliwa w
danym okresie, sty: jazdy kierowcy, ilos¢ wyemitowanego C02 do atmosfery, ilos¢ gwattownych hamowan, czas pracy na
biegu jatowym. System ten w przypadku potrzeby innych danych mozna bedzie rozbudowa¢ o inne ustugi (dodatkowo
ptatne).

Odpowiedz na pytanie nr 21:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 22

Czy zamawiajacy moze wyjasnic 8 pkt. W warunkach dodatkowych opisanych w szczegdlowym opisie zaméwienia? Firma
Scania dysponuje swoim systemem monitoringu pofozenia pojazdu i zuzycia paliwa i zamawiajacy moze z niego korzystac
w trakcie trwania gwarancji, bez konieczno$ci montazu dodatkowego osprzetu. System ten, tak jak inne systemy jest
dodatkowo ptatng opcja, jednak bedzie on najbardziej doktadny z uwagi na to, Ze jest to system fabryczny.
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Odpowiedz na pytanie nr 22:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane rozwiazanie. Zamawiajacy posiada wiasny, ujednolicony dla
catego taboru samochodowego system monitoringu.

Pytanie 23

Czy zamawiajacy moze wyjasnic brzmienie punktu 3.12.3 w SIWZ? Punkt mowi, Zze w okresie gwarancji wykonawca
pokrywa koszty dojazdu lub transportu przedmiotu zaméwienia do serwisu. Informuijg, ze te koszty sg kosztami zmiennymi
i trudno jest je przewidzie¢ w okresie 36 miesigcy. O ile odlegtos¢ do serwisu jest warto$cig niezmienna, to ilos¢ wyjazdow
przedmiotu zaméwienia do serwisu, czyli ilo$¢ jego awarii jest wrecz niemozliwa do okreslenia.

Odpowiedz na pytanie nr 23:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z punktem 3.12.3 SIWZ koszty dojazdu lub transportu przedmiotu zaméwienia
do serwisu ponosi Wykonawca, Wykonawca zobowigzany jest udzieli¢ na przedmiot zaméwienia 36 miesigcznej
gwarancji, niezaleznie od ilo§¢ powstatych w tym okresie awarii i zwigzanych z nimi napraw gwarancyjnych.

Pytanie 24

Czy zamawiajacy dopusci dostawe pojazdu w kolorze biatym innym niz RAL 9010, dokfadnie Ivory white AKZ017605? Nie
wszyscy producenci podwozi pojazdow cigzarowych, stosujg w swoim cyklu produkeyjnym palete kolorow RAL.
Odpowiedz na pytanie nr 24:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwiagzanie.

Pytanie 25 :

Czy zamawiajgcy dopusci dostawe pojazdu bez wywietrznika dachowego? Pytanie to motywujg tym, iz pojazd posiadajacy
uktad klimatyzacji nie potrzebuje dodatkowej wentylacji w postaci wywietrznika dachowego, ktory otwarty powoduje
spadek wydajnosci uktadu klimatyzacji, zwieksza spalanie pojazdu i podnosi koszt jego zakupu.

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie.

Pytanie 26

Czy zamawiajgcy moze okresli¢ czy w cenie pojazdu majg by¢ zawarte przeglady okresowe podwozia i zabudowy?
Odpowiedz na pytanie nr 26:

Zamawiajacy informuje, Zze w oferowanej przez Wykonawce cenie pojazdu powinny by¢ zawarte catkowite koszty
przegladéw okresowych podwozia i zabudowy.

Pytanie 27

Czy zamawiajacy moze podaé prognozowany roczny przebieg przedmiotu zamoéwienia i dzienng ilos¢ cykli wykonywanych
urzadzeniem hakowym? Dane te postuza do prawidiowego zaplanowania obstug serwisowych pojazdu i zabudowy.
Odpowiedz na pytanie nr 27:

Zamawiajacy informuje, Zze prognozowany, roczny przebieg przedmiotu zaméwienia to ok. 6000 km, a
prognozowana, dzienna ilos¢ cykli wykonanych urzadzeniem hakowy to ok. 12.

Pytanie 28

Czy zamawiajacy moze przesuna¢ termin skladania ofert z 2 na 5 pazdziemika?
Odpowiedz na pytanie nr 28:

Zamawiajacy przesuwa termin skfadania ofert na dzieri 16.10.2018 r. godzina 10.00.

Pytanie 29

Prosimy o potwierdzenie, ze zabezpieczeniem transakcji moze by¢ weksel in blanco wraz deklaracjg wekslowa.
Odpowiedz na pytanie nr 29:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, na zabezpieczenie transakcji wekslem in blanco wraz deklaracja wekslowa.

Pytanie 30

Prosimy o potwierdzenie, iz optata wstepna zostanie wptacona tydzier po podpisaniu umowy leasingowe;.

Odpowiedz na pytanie nr 30:

Zamawiajacy informuje, Ze optata wstepna moze by¢ wplacona najwcze$niej na tydzien przed dostawa przedmiotu
zamowienia.
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Pytanie 31

Prosimy o udostepnienie FO1 na Il kw 2018 lub zamiennie RZiS Bilans na 06/2018

Odpowiedz na pytanie nr 31:

Zamawiajacy udostepnia dokumenty finansowe spétki na stronie internetowej jako zatacznik nr 1 do pytan i
odpowiedzi.

Pytanie 32

Prosimy o potwierdzenie, Ze zamawiajacy przedstawi wykonawcy do akceptaciji zakres ubezpieczenia.
Odpowiedz na pytanie nr 32:

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosé, ale ostateczna decyzja pozostaje po stronie Zamawiajacego.

Pytanie 33

Prosimy o potwierdzenie, ze beneficjentem polisy bedzie finansujacy.
Odpowiedz na pytanie nr 33:

Zamawiajacy potwierdza, ze beneficjentem polisy bedzie finansujacy.

Pytanie 34

Prosimy, o potwierdzenie, ze Zamawiajacy oczekuje konstrukcji oplata wstepna 5% wykup 5% oraz 72 raty
czynszowe/leasingowe.

Odpowiedz na pytanie nr 34:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ zawarte w punktach odpowiednio: 3.13.3;3.13.7;3.13.6.

Pytanie 35

Prosimy o potwierdzenie, iz wykonawca przeniesie prawo wiasnosci przedmiotu leasingu po uregulowaniu przez
Zamawiajgcego wszystkich zobowigzan wynikajacych z umowy.

Odpowiedz na pytanie nr 35:

Zamawiajacy potwierdza, Ze wykonawca przeniesie prawo wtasnosci przedmiotu leasingu po uregulowaniu przez
Zamawiajacego wszystkich zobowiazan wynikajacych z umowy.

Pytanie 36

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy zgadza sig, aby integralng czescia umowy byta tabela optat i prowizji zgodnie
z ktorg Zamawiajacy zlozy wniosek o wykonanie niestandardowej obstugi umowy lub tez, jezeli Zamawiajgcy bedzie
spozniat sig z ptatnosciami to zobowigzany bedzie do optat okreslonych w tabeli opfat i prowizji. Optaty te moga wystapic
na wniosek lub z winy Zamawiajacego i nie powstana, jezeli umowa bedzie prawidiowo realizowana. Wykonawca nie moze
poniesc ryzyka w przypadku nienalezytej realizacji umowy przez klienta lub wyliczy¢ ewentualnych kosztow zwigzanych z
wnioskami sktadanymi przez Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 36:

Jezeli Tabela Opfat i Prowizji stanowi u Wykonawcy integralng cze$¢ do projektu umowy leasingu, ogdinych
warunkéw leasingu to jako element projektu umowy nalezy ja przestaé, zgodnie z rozdziatem Il pkt. 3.13.13. SIWZ.

Pytanie 37

Prosimy o doprecyzowanie zapisow IPU w taki sposob, aby okres rozpatrzenia reklamacji dotyczacej zgodnosci
dostarczonego towaru wynoszacy 48 h oraz czas reakcji na usuniecie nieprawidlowosci 5 dni liczony byt w taki sposéb tj
dni robocze (poniedziatek-pigtek). Wymagane w kazdym przypadku podjecie reakcji i ewentualne usunigcie awarii bez
uwzglednienia dni wolnych od pracy oraz Swigt mogtoby sie okaza¢, warunkiem niemoZzliwym do dochowania przez
Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 37:

Odpowiedz na wiw pytanie zawiera si¢ w odpowiedziach na pytania nr 16 i 17.

Pytanie 38

Czy zamawiajacy dopusci skrzynie biegbw zautomatyzowang z mozliwoscig wyboru biegéw w opcji ,automatycznej” oraz
,manualnej"?

Odpowiedz na pytanie nr 38:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 39
Czy zamawiajacy wymaga zaczepu holowniczego do wspotpracy z ciezarowa przyczepa?
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Odpowiedz na pytanie nr 39:
Tak, Zamawiajacy wymaga zaczepu holowniczego do wspéipracy z cigzarowg przyczepa.

Pytanie 40

Czy zamawiajacy dopusci pojazd ze $wiattami dziennymi w oparciu o standardowe Zarowki?
Odpowiedz na pytanie nr 40:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 41

Czy zamawiajacy dopusci pojazd o dowolnym odcieniu koloru biatego?
Odpowiedz na pytanie nr 41:

Tak, Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie.

Pytanie 42
Prosze o wyjasnienie zapisu ponizej, jakie konkretnie funkcje hakowca majg by¢ realizowane jednym przestawieniem
dzwigni?
,Wyposazone w funkcje eliminujace btedy operatora poprzez automatyczng sekwencje ruchow jednym ustawieniem
dzwigni realizowanych jest kilka funkcji hakowca) w celu wykonania petnej sekwencji zatadunku lub wytadunku kontenera”
Odpowiedz na pytanie nr 42:
Zamawiajacy wyjasnia, ze funkcje hakowca realizowane za pomoca jednego przestawienia dzwigni lub
przetacznika to:

e blokada hydrauliczna kontenera
automatyczny przesuw
automatyczny zatadunek lub rozladunek
blokada tylnego zawieszenia
rolka podporowa dziatajaca réwnoczesnie lub zamiennie

Pytanie 43

Czy dopuszczalne jest, aby na zasadzie rozwigzania rownowaznego Wykonawca, ktéry nie bedzie producentem
przedmiotu zamowienia zapewniat jedynie, aby gwarant udzielit Zamawiajacemu okreslonych w SIWZ warunkow
gwarancji? (czesé Ill SIWZ pkt. 3.12.)

Odpowiedz na pytanie nr 43:

Odpowiedz na to pytanie zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 44 ,

Czy Zamawiajacy bedzie ubezpieczat przedmiot leasingu takze w okresie pomiedzy zakonczeniem okresu leasingu, a
datg ewentualnego wykupu przedmiotu leasingu, gdy ta data przypadaC bedzie pozniej niz koniec leasingu, a gdyby
Zamawiajacy nie zamierzat naby¢ przedmiotu leasingu, aby ponosit koszt ubezpieczenia do dnia zwrotu przedmiotu
leasingu Wykonawcy? (Czes¢ Il SIWZ pkt. 3.13.7 w zwigzku z pkt. 3.13.9).

Odpowiedz na pytanie nr 44:

Tak, Zamawiajacy bedzie ubezpieczat przedmiot zamdwienia wiw okresie.

Pytanie 45

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby w okresie 60 miesiecy, bylo 59 rat leasingowych?
Odpowiedz na pytanie nr 45:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 46

W pkt. 10. Zatgcznika nr 5 do SIWZ Zamawiajacy okreslit termin rozpatrzenia reklamacji na 48 godz. To bardzo
niekorzystny zapis dla Wykonawcy, poniewaz zgodnie z nim mogta by zajs¢ taka sytuacja, ze Zamawiajgcy w pigtek o
15.00 zglosit by reklamacje i Wykonawca nie miat by mozliwo$ci w ciggu 2 dni na ta reklamacije odpowiedzie¢. Prosimy o
zmiane tego zapisu i wydtuzenie terminu rozpatrzenia reklamacji do 7 dni.

Odpowiedz na pytanie nr 46:

Odpowiedz na to pytanie zawiera sie¢ w odpowiedzi na pytanie nr 16.
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Pytanie 47

Prosimy o wyjasnienie dotyczy wskazanie w pk. 3 lit. i)(zatacznika nr 5 do SIWZ) zapisow SIWZ Roz. Ill, ust. 4 pkt. 1
lit.i) W Roz. Ill SIWZ nie ma ust. 4.

Odpowiedz na pytanie nr 47:

Odpowiedz na to pytanie zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie 48

Prosimy o wyja$nienie dotyczy wskazanie w pk. 3 lit. i)(zatacznika nr 5 do SIWZ) zapisow SIWZ Roz. Ill, ust. 4 pkt. 1
lit.i) W Roz. Il SIWZ nie ma ust. 4.

Odpowiedz na pytanie nr 48:

Odpowiedz na to pytanie zawiera sie w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie 49

W pkt. 15 ppkt. a) i b) zatgcznika nr 5 do SIWZ Zamawiajacy okreslit wysokosci kar na 0,5% za kazdy dzien zwioki.
Czy Zamawiajacy zgodzi sig obnizy¢ wysokosci kar do 0,1% za kazdy dzien zwioki?

Odpowiedz na pytanie nr 49:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie 50

Zwracamy sie z prosba o udostepnienie wynikow finansowych za 2016, 2017 r. oraz 2Q 2018. Prosimy rowniez o
podanie aktualnych zobowigzan Spotki

Odpowiedz na pytanie nr 50:

Odpowiedz na to pytanie zawiera si¢ w odpowiedzi na pytanie nr 31.

Powyzsze odpowiedzi stanowia integralna czesé specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia i sg wigzace dla
Wykonawcow. -
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